第21回 網走市バドミントン協会 会長杯争奪 ミックスダブルスバドミントン大会

開 催 要 項

- 1. 主 催 網走市バドミントン協会
- 2. 日 程 平成30年3月18日(日) 午前9時00分 会 場 午前9時20分 開会式 午前9時30分 試合開始
- 3. 会 場 網走市総合体育館 (アリーナ) 網走市駒場南1丁目 ☎ 0152-44-3647
- 4. 競技種目 (一部)制限なし (中学生・高校生・大学生・一般) (二部)過去に大会で、2部に出場した者、及び40歳以上 (三部)過去に大会で、3部に出場した者、及び50歳以上
- 5. 競技方法 各種目ともリーグ戦とし、決勝トーナメントまたはリーグ を行う。(参加数により、クラスを合わせることもある。)
- 6. 競技規定 平成29年度(公財)日本バドミントン協会規定による。 なお服装規定については除外するが、競技にふさわしいものとする。
- 7. 参加料 1組3, 000円
- 8. 表 彰 1, 2位までとする
- 9. 申込 先 〒093-0005網走市南5条東3丁目7-3ほけんえがお内 網走市バドミントン協会 事務局 森下(もりした)

FAX 0152-44-8899

メール ababadass@gmail.com

*申込後、確認のご連絡を致しますので3日以内に連絡が無い場合はお手数ですがご連絡をお願いいたします

- 10. 締め切り 平成30年3月12日(月曜日)必着
- 11. その他 (1) 午前9時20分開会式を行います
 - (2)メールの書式については申込に準じていれば問いません
 - (3) 不明な点については、申込先事務局 森下まで 電話090-3891-6016

第21回網走市バドミントン協会会長杯争奪 ミックスダブルスバドミントン大会

参加申込書

所属名				申込責任者					
電話番号									
確認の連絡先方法 <u>電話・</u>					FAX・メール				
FAΣ	、・メ -	ール							
種	目番号	①一部混	合 ②	二部混	合	③三部混	合		
重 E	氏	名	年齢	種	目	氏	名	年齢	

組 =

円

○参加料 3,000円 ×